Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Palmitos

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1 840238
2 733674
3 119887
4 353278
5 511342
6 427272
7 257069
8 260294
9 437292
10 427159
11 249655
12 261181
13 216724
14 849723
15 604807

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

DIVANETE FERRI SCHUSSLER

NELIS FLORES ZANATTA SIGNORI
NADIA VIDORI RIESE

MARINES HEMSING FERST

CRISTIANE DOERNER DE VALLE

ZARA DA SILVA CARDIAS

GABRIELA ALICE FROZZA FOLLE
ADRIANA DE OLIVEIRA KRUGER
CRISTIANE MARTA MULLER LUTZER
ELENICE FERNANDES DOS SANTOS
JULIANA ROSSATTO RAHMEIER
ANGELICA LETICIA NOETZOLD ROYER
CRISTIANE DOS SANTOS STRAPASSON
TATIANE SOLANGE SCHLOSSER DUMKE
ANA CAROLINA LEMES SIGNORI

Nome

7528
7420
7176
7128
6720
6400
6132
6100
6060
5800
5684
5604
5512
5288
5000

Pontuacao Final

1 409258
503367
514063
513297
502210
514107
513766

N o o b~ WDN

DENISE COSTA

SALETE NUNES CAVALHEIRO HUF
TIANDRA REGINA SCHMAEDECKE
SOLANGE TEREZINHA DE SOUZA
ADRIANE RHODEN BAUERMANN
MICHELE CHRISTMANN

SAMARA CRISTINA ANDRIOLI

5044
4820
4820
4780
3920
3020
3020
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